许职院纪办〔2018〕1号

转发市纪委 市监察委《关于四起侵害群
众利益的不正之风和腐败问题的通报》的

通 知

各二级学院，院直各部门：

为深入贯彻落实党的十九大精神，坚定不移落实党

的十九大全面从严治党战略部署，省市纪委围绕切实解决

发生在群众身边的不正之风和腐败问题，结合党的群众路

线教育实践活动，持续开展基层侵害群众利益信访举报突

出问题治理工作，严肃查办基层侵害群众利益的违纪违法

案件，对不正之风“零容忍”，构建改进基层干部作风、

维护群众利益的长效机制。

为进一步严明纪律，充分发挥典型案例的警示教育

作用，现将许昌市纪委、市监察委《关于四起侵害群众

1

利益的不正之风和腐败问题的通报》予以转发，希望全校

党员干部认真传阅，各级党组织负责人要切实履行管党治

党“第一责任人”职责，做到率先垂范、以上率下。各级

党员干部特别是基层党员干部要牢固树立党性规矩意识，

始终心存敬畏，坚守纪律底线，自觉强化纪律约束；要加

强党性修养锤炼，坚持以人民为中心的价值取向，正确用

权、依规履职。

2018年4月27日

许昌职业技术学院纪检监察室 2018年4月27日印发

2